

Rand-Andersen & Slothuus A/S

Gørtlervej 9, 7000 Fredericia

CVR-nr. 28 29 43 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Hans Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rand-Andersen & Slothuus A/S Gørtlervej 9 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 28 29 43 28
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Otto Henriksen Kim Larsen Jesper Ahlstrøm Johansen Hans Erik Nielsen Cliff Christiansen
Direktion	Jesper Ahlstrøm Johansen Cliff Christiansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Dattervirksomhed	MBE ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af malervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den i 2018 igangsatte proces med ændret strategi og større fokus på blandt andet nettoindtjening kan kun betegnes som positiv med en udvikling, der opleves fortsat accelererende. Årets driftsresultat andragende tkr. 43 er derfor separat betragtet at betegne som tilfredsstillende.

Fejlslagne organisatoriske dispositioner i datterselskab medfører beklageligvis et endeligt resultat, der er absolut utilfredsstillende. Frivillig likvidation af det ineffektive datterselskab er igangsat, men som moderselskab indestår vi for færdiggørelsen af et antal fejkalkulerede arbejdsopgaver samt en række af reklamationer, der dermed belaster modervirksomheden væsentligt i både ressource- og økonomisk henseende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	9.991.517	12.948.171
1 Personaleomkostninger	-8.830.649	-12.313.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-174.744	-25.814
Driftsresultat	986.124	608.722
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-858.312	0
Finansielle indtægter	1.553	80
Finansielle omkostninger	-63.762	-55.653
Resultat før skat	65.603	553.149
Skat af årets resultat	-23.012	-127.180
Årets resultat	42.591	425.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.591	425.969
Disponeret i alt	42.591	425.969

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	55.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	55.000
Produktionsanlæg og maskiner	204.776	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.026	177.546
Materielle anlægsaktiver i alt	423.802	227.546
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	550.000
Anlægsaktiver i alt	423.802	832.546
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	328.664	432.117
Varebeholdninger i alt	328.664	432.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.774.665	2.419.167
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	953.495	820.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	119.800
Tilgodehavende selskabsskat	0	72.458
Andre tilgodehavender	33.470	136.028
Periodeafgrænsningsposter	258.267	415.720
Tilgodehavender i alt	4.019.897	3.984.147
Likvide beholdninger	260.712	156.397
Omsætningsaktiver i alt	4.609.273	4.572.661
Aktiver i alt	5.033.075	5.405.207

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	968.560	925.969
	Egenkapital i alt	<u>1.468.560</u>	<u>1.425.969</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	62.935	103.323
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>162.935</u>	<u>103.323</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	475.555	530.210
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	98.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.366	357.014
	Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	300.000
	Selskabsskat	66.230	0
	Anden gæld	2.187.429	2.590.191
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.401.580</u>	<u>3.875.915</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.401.580</u>	<u>3.875.915</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.033.075</u>	 <u>5.405.207</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.954.163	11.220.124
Pensioner	803.311	1.002.242
Andre omkostninger til social sikring	73.175	91.269
	8.830.649	12.313.635
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	28
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.028.900	892.290
Modtagne acontobetalinge	-75.405	-71.316
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	953.495	820.974
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	953.495	820.974
	953.495	820.974
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	925.969	500.000
Årets overførte resultat	42.591	425.969
	968.560	925.969
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	1.431.616
Udloddet udbytte	0	-1.431.616
	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeringskonti vedrørende arbejdsgarantier udgør 470 tkr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 260 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 4 år og en samlet restleasingydelse på ca. 700 tkr.

Der er indgået lejeaftaler vedrørende leje af forretningslokaler. Lejeaftalen kan tidligst opsiges pr. 30. juni 2022 og med en samlet forpligtelse på ca. 1.000 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.